２０１９年９月３０日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 佐賀共栄銀行

代表者名 取締役頭取 二 宮 洋 二

コード番号 ０５８３

問合せ先 総合企画部長  平 山  修

（ＴＥＬ 0952-22-7578）

創業70周年「記念配当（2020年3月期期末配当）」に関するお知らせ

当行は本日開催の取締役会において、下記のとおり記念配当を実施する方針といたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．創業70周年記念配当の実施について

当行は本年11月25日に創業70周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆さま、地域

の皆さまをはじめとする関係各位の長年に亘るご支援、ご愛顧の賜物と心から感謝申し上

げます。

 つきましては、株主の皆さまの日ごろからのご支援に感謝の意を表すため、2020年 3月

期の期末配当において、1株当たり1円の記念配当を実施させていただく方針といたしまし

た。これにより、2020年 3月期の配当額は、普通配当 6円に記念配当1円を加え、1株当

たり7円となる予定です。

 今後とも銀行業という公共性に鑑み、長期にわたって健全経営に努め、株主の皆さまに

対し、安定した配当を継続的に行うことを基本方針として参ります。

 なお、本件につきましては、2020年6月開催予定の第102期定時株主総会にご提案申し

上げる予定であります。

２．2020年3月期の年間配当（予想）

 1株当たり配当金

基準日 第2四半期末 期末 合計

普通配当金 3円00銭 3円00銭 6円00銭

記念配当金 ― 1円00銭 1円00銭

合計 3円00銭 4円00銭 7円00銭

以 上